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Kippen creme soep Ingrediénten Allergenen

Prei, selder, uien, aardappel, melk, e
. . .. LY

gepluisde kip, zout, peper, tijm, 'w
nootmuskaat, kippenbouillon, (zout, GLUTEM MELK  SELDERLI
smaakversterkers (E621, E631, E627), palmvet, (tarwe)
maltodextrine, kippenvet (5%), kippenvlees (3.9%),
glutenbevattende granen/gemodificeerd
aardappelzetmeet, aroma’s specerijen (kurkuma,
peper), ui (0.5%), kleurstof (E150c¢), antioxidant (E392),
gistextract, dextrose)

TWIANEL DRCOODE

Kan




Tomatensoep

Ingrediénten

Allergenen

aardappel, ui, wortel, knolselder, selder,
tomaten, tomatenconcentraat, peper, tijm,

lookpoeder, groentenbouillon (smaakversterkers
(E621, E631, E627) palmvet, maltodextrine, groente
extracten (ui, selder, prei) aroma'’s, fructiose,
sojasaus, sojaboon, tarwe, specerijen (nootmuskaat,
peper), kleurstof E 150c, antioxidant E392, gistextract,
dextrose.

Kippenbouillon (zout, smaakversterkers (E621, E631,
E627), palmvet, maltodextrine, kippenvet (5%),
kippenvlees (3.9%), glutenbevattende
granen/gemodificeerd aardappelzetmeet, aroma’s
specerijen (kurkuma, peper), ui (0.5%), kleurstof
(E150c¢), antioxidant (E392), gistextract, dextrose)
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(tarwe)

Groentesoep

Ingrediénten

Allergenen

Prei, knolselder, selder, ui, wortel,

aardappel, groentenbouillon (smaakversterkers
(E621, E631, E627) palmvet, maltodextrine, groente
extracten (ui, selder, prei) aroma’s, fructiose,
sojasaus, sojaboon, tarwe, specerijen (nootmuskaat,
peper), kleurstof E 150c¢, antioxidant E392, gistextract,
dextrose.

GLUTEM SELDERLJ SN

(tarwe)
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ltaliaanse maaltijdsoep

Ingrediénten

Allergenen

Tomatenconcentraat, Tomatenpulp,
aardappel, wortel, selder, knolselder, ui,
prei, erwt, bloemkool, bonen, courgette,
glutenbevattende granen, pasta, zout,
peper, tijm, paprika, oregano, Provencaalse
kruiden, lookpoeder. groentenbouillon
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c¢,
antioxidant E392, gistextract, dextrose.
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GLUTEM SELDERIJ SOUA

(tarwe)

sojaboon, tarwe, specerijen, gistextract, Kan * =
kleurstof.

Wortelsoep Ingrediénten Allergenen
Wortel, aardappel, knolselder, selder, ui, @ 7 A\
peper, tijm, groentenbouillon (smaakversterkers ".\1/ "-.\(ﬁ_;l
(E621, E631, E627) palmvet, maltodextrine, groente GLUTEN  SELDERL  SOUA
extracten (ui, selder, prei) aroma’s, fructiose, (tarwe)

sojasaus, sojaboon, tarwe, specerijen (nootmuskaat,
peper), kleurstof E 150c, antioxidant E392, gistextract,

dextrose.




Aspergesoep

Ingrediénten

Allergenen

Asperge, knolselder, aspergepoeder, melk,

peper, tijm, nootmuskaat, groentenbouillon
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma'’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c,
antioxidant E392, gistextract, dextrose.

Aspergepoeder: roux, maltodextrine,
gemodificeerd aardappelzetmeel, palmvet, zout,
smaakversterkers, verdikkingsmiddel, melksuiker,
suiker, asperge, aroma’s, melkeiwitten, stabilisator,
specerijen, peterselie, emulgator, soja-lecithine,

GLUTEM MELK SELDERIJ S0UA

(tarwe)

Kan E

Champignonsoep

Ingrediénten

Allergenen

Aardappel, knolselder, ui, champignons,
champignons, champignonpoeder, tijm,
peper, nootmuskaat, zout, groentenbouillon
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c,
antioxidant E392, gistextract, dextrose.

Champignonpoeder: tarwebloem, zout,
palmvet, smaakversterkers, suiker,
melksuiker, champignon, aroma’'s,

GLUTEM MELK SELDERIJ S0UA

(tarwe)




melkeiwitten, maltodextrine, citroensap,
fructose, peper, sojasaus, gistextract.
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Kervelsoep Ingrediénten Allergenen
Kervel, kippen creme poeder: Palmvet, @
gemodificeerd maiszetmeel, zout, aardappelzetmeel, \1/)
suiker, tarwebloem, melksuiker, smaaversterkers, E BLUTEN MELK SELDERL)
aroma’s, ei, kippenvet, Kippenvlees, melkeiwitten, ui, (t )
melkwei, specerijen (kurkuma, peper), gistextract, arwe
antioxidant

Minestronesoep Ingrediénten Allergenen

Wortel, knolselder, selder, ui, prei,
tomatenpuree, tomatenblokjes, granen,
pasta, peper, tijm, laurier, oregano,
lookpoeder, paprikapoeder, provencaalse
kruiden, groentenbouillon (smaakversterkers (E621,
E631, E627) palmvet, maltodextrine, groente extracten
(ui, selder, prei) aroma’s, fructiose, sojasaus,
sojaboon, tarwe, specerijen (nootmuskaat, peper),
kleurstof E 150c, antioxidant E392, gistextract,
dextrose.
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(tarwe)
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Broccolisoep

Ingrediénten

Allergenen

Broccoli, aardappel, ui, prei, selder, peper,

tijm, nootmuskaat, groentenbouillon
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma'’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c,
antioxidant E392, gistextract, dextrose.
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Agnes sorel soep

Ingrediénten

Allergenen

Aardappel, prei, selder, ui, champignon,
selder, wortel, gepluisde kip, kippen creme
poeder, melk, peper, tijm, nootmuskaat,

zout, Kippenbouillon (zout, smaakversterkers (E621,

E631, E627), palmvet, maltodextrine, kippenvet (5%),
kippenvlees (3.9%), glutenbevattende
granen/gemodificeerd aardappelzetmeet, aroma’s
specerijen (kurkuma, peper), ui (0.5%), kleurstof
(E150c¢), antioxidant (E392), gistextract, dextrose)

Kippen creme poeder: Palmvet, gemodificeerd
maiszetmeel, zout, aardappelzetmeel, suiker,
tarwebloem, melksuiker, smaaversterkers, aroma'’s,

ei, kippenvet, Kippenvlees, melkeiwitten, ui, melkwei,

specerijen (kurkuma, peper), gistextract, antioxidant

MELK
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Slasoep

Ingrediénten

Allergenen

Aardappel, selder, knolselder, ui, salade,
peper, tijm, nootmuskaat, oregano,

lookpoeder, zout, groentenbouillon GLUTEN  SELDERL  SOUA
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet, (tarwe)
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma'’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c, @
antioxidant E392, gistextract, dextrose. -
Kan TWANTELDRCOCIDE
Spinazie soep Ingrediénten Allergenen
—

Spinazie, aardappel, selder, ui, prei, peper,
tijm, nootmuskaat, groentenbouillon
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c,
antioxidant E392, gistextract, dextrose.

\/

GLUTEM SELDERIJ

(tarwe)




Courgette-tomatensoep

Ingrediénten

Allergenen

Aardappel, knolselder, selder, wortel,
courgette, ui, tomatenpuree, peper, tijm,
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paprika, oregano, provencaalse kruiden, GLUTEN  SELDERU  SOJA
lookpoeder, zout, groentenbouillon (tarwe)
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei) &
aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c, K EEL DR
antioxidant E392, gistextract, dextrose an
Bloemkoolsoep Ingrediénten Allergenen

Aardappel, knolselder, granen, prei, ui,

bloemkool, boter, zout, peper,
groentenbouillon (smaakversterkers (E621, E631,

E627) palmvet, maltodextrine, groente extracten (ui,
selder, prei) aroma'’s, fructiose, sojasaus, sojaboon,

tarwe, specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E
150c¢, antioxidant E392, gistextract, dextrose
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Bonensoep

Ingrediénten

Allergenen

Aardappel, knolselder, selder, prei, ui,
bonen, bloem, zout, peper, groentenbouillon

(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet, GLUTEM  SELDERL SOUA
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei) (tarwe)
aroma'’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c,
antioxidant E392, gistextract, dextrose @
Kan TWIANEL DCOCIDE
Courgette soep Ingrediénten Allergenen
_ .\'

Courget, knolselder, selder, aardappel,
wortel, aardappel, ui, peper, zout, tijm,
groentenbouillon {(smaakversterkers (E621, E631,
E627) palmvet, maltodextrine, groente extracten (ui,
selder, prei) aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon,
tarwe, specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E
150c¢, antioxidant E392, gistextract, dextrose
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Komkommersoep Ingrediénten Allergenen
Aardappel, wortel, knolselder, selder, @ ;‘:ﬁl
komkommer, ui, peper, tijm, zout, k\l/ &/
groentenbouillon (smaakversterkers (E621, E631, GLUTEM  SELDERL SOJA
E627) palmvet, maltodextrine, groente extracten (ui, (tarwe)
selder, prei) aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon,
tarwe, specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E
150c¢, antioxidant E392, gistextract, dextrose @
Kan TWIANEL DCOCIDE
Tomatengroentesoep Ingrediénten Allergenen

Aardappel, knolselder, selder, ui, wortel,
gepelde tomaten, tomatenpulp,
tomatenconcentraat, tomatensap, peper,
tijm, lookpoeder, groentenbouillon
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe,
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c¢,
antioxidant E392, gistextract, dextrose
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GLUTEM SELDERIJ

(tarwe)




Pompoensoep Ingrediénten Allergenen
Pompoen, aardappel, knolselder, @ -y
courgette, ui, wortel, melk, \l/ \é? )
tomatenconcentraat, peper, tijm, curry, GLUTEN MELK  SELDERL  SOJA
lookpoeder, paprikapoeder, groentenbouillon (tarwe)
(smaakversterkers (E621, E631, E627) palmvet,
maltodextrine, groente extracten (ui, selder, prei)
aroma’s, fructiose, sojasaus, sojaboon, tarwe, C"i)
specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E 150c, K THANELDROOIDE
antioxidant E392, gistextract, dextrose an
Erwtensoep Ingrediénten Allergenen
Erwten, aardappel, selder, ui, peper, tijm, @ 7o
groentenbouillon {(smaakversterkers (E621, E631, L_\y '-..\cﬂ_fl
E627) palmvet, maltodextrine, groente extracten (ui, GLUTEN  SELDERL SOUA
selder, prei) aroma'’s, fructiose, sojasaus, sojaboon,
(tarwe)

tarwe, specerijen (nootmuskaat, peper), kleurstof E
150c¢, antioxidant E392, gistextract, dextrose




Kippensoep met balletjes

Ingrediénten

Allergenen

Kippenvlees, ui, suiker, groenten selder,
aardappel, antioxidanten, voedingszuur,
stabilisator, smaakversterker, bloem, soja-
eiwit, mosterd, zout, kruiden, specerijen,

i

GLUTEM MOSTERD
(tarwe)
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